—1—

台 州 市 财 政 局
文件

台州市交通运输局

台财经发〔2021〕28号

台州市财政局 台州市交通运输局关于下达

2021年中央出租车行业成品油价格

补助资金（返还性支出部分）的通知

台州市公路与运输管理中心：

根据《浙江省财政厅 浙江省交通运输厅关于下达2021年中

央农村客运出租车等行业成品油价格补助资金的通知》（浙财建

〔2021〕19号）、《浙江省财政厅 浙江省交通运输厅关于印发浙

江省农村客运 出租车等行业油价补贴政策调整方案的通知》

（浙财建〔2016〕193号）和市政府对《台州市本级农村客运和

—2—

出租汽车油补资金分配发放方案》(台交〔2017〕236号)的意见，

经市政府批准，现将2021年成品油价格调整对出租车的补助资

金下达给你单位，用于2020年度成品油价格调整对出租车补贴

支出。相应追加你单位“2140403对出租车的补贴”支出预算科

目，补助资金由你单位直接拨付至补贴对象。有关事项一并通

知如下：

一、农村道路客运和出租车油价补贴政策调整后，补贴资

金分为费改税补助资金、涨价补助资金和退坡资金三部分。此

次下达的资金为费改税补助资金626.42万元和涨价补助资金

677.46元，共计1303.88万元（详见附件）。

    二、你单位应规范补贴资金发放，严格把关，加强对出租

车行业成品油价格补助工作的监督检查和资金监管，确保出租

车行业成品油价格补贴改革平稳推进，维护社会稳定。

附件：2020年度台州市区出租汽车油价补贴资金分配明细表

    台州市财政局                 台州市交通运输局

                                   2021年7月1日

信息公开选项：主动公开

台州市财政局经建处承办             办公室2021年7月1日印发

—3—

附件

2020 年度台州市区出租汽车油价补贴资金分配明细表

地区 公司名称 车辆数 合计月份
补贴

备注
补贴标准元/月 补贴金额(元)

椒江区 侨信 17 158 591.14 93400.12

椒江区 兴海 106 1186 591.14 701092.04

椒江区 金龙 167 1978 591.14 1169274.92

椒江区 天马 177 1905.5 591.14 1126417.27

椒江小计 467 5227.5

3090184.35

路桥区 大光明 224 2592 591.14 1532234.88

路桥区 金桥 158 1890 591.14 1117254.60

路桥区 联鑫 267 3085.5 591.14 1823962.47

路桥小计 649 7567.5

4473451.95

—4—

黄岩区 通泰 272 3229 591.14 1908791.06

黄岩区 大众 201 2404.5 591.14 1421396.13

黄岩区 交运 70 826 591.14 488281.64

黄岩区 友联 237 2802.5 591.14 1656669.85

黄岩小计 780 9262

5475138.68

三区合计 1896 22057 591.14 13038774.98